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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 

 

    NJOFTIM  

  

Tiranë, më  22.04.2022 

 

Në zbatim  të Ligjit nr. 102/2014 datë 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, Ligjit nr. 7961 datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së 

Shqipërisë” i ndryshuar, VKM nr. 921 datë 29.12.2014 “Për personelin e Administratës  

Doganore” i ndryshuar, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave: 

 

NJOFTON: 

 

Në përfundim të proçedurës së konkurimit të hapur për pozicionin: Doganier Peshore/Pikë 

Kontrolli, Zyra Doganore e Terminalit Bregdetar per Depozitimin e Naftes dhe Nenprodukteve 

ne Gjirin e Vlores, Dega Doganore Vlore, Kategoria C3 (1) një vend pune, u shpall fitues: 

 

 

      Z. Klajdi Kapaj       87 pikë 
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